中國文化大學動物科學系 系友會

第十三屆第二次理事會議記錄

會議時間：108年6月22日16時30分

會議地點：台北市中山區吉林路10號1樓

主席：林榮信 會長

記錄：王緗祺

出席：林榮信會長、羅玲玲副會長、林師傑理事、趙明杰理事、朱慶誠理事、施明雄理事、

朱建信理事

列席：陳冠鳴總幹事、明宗玟財務組長、林俞萱資訊組長、何宜庭(大三、儲備幹部)、

王若恩(大三、儲備幹部)、王緗祺(大二、儲備幹部)、余晨宇（大三、儲備幹部）

請假：林敬剛理事、黃書政理事、楊青山理事、何俊如理事、黃士哲理事、曾仁瀚理事、

張益銘理事

一、報告事項

（一）主席報告

      本次第二次理事會議記錄依照議程進行討論，首先107年度系友會會務報告。

（二）會務報告

1. 107年度會務報告（陳冠鳴總幹事）

2. 107年度財務報告(明宗玟財務組長)

二、頒發證書及工作幹部獎學金與交接

（一）系友會學校工作幹部交接與頒發幹部證書

107年度工作幹部：總幹事陳冠鳴、財務明宗玟、資訊林俞萱

108年度工作幹部：總幹事何宜庭、財務王若恩、資訊王緗祺

                                聯絡余晨宇

三、討論事項

（一）108年度中南部系友茶會

時間:預定於108年9月7日

地點:高雄蓮潭國際會館

（二）108年度系友大會

時間：預定於108年11月

地點：中國文化大學校外

            1.Russell

            2.朱里昂的藍帶廚房

            3.金華良作餐廳

備註：請詢問餐廳包場價錢，每人應需繳交多少費用。

四、臨時動議

（一）中南部系友聯誼茶會財務支出事項：

           說明：以郵寄方式作為通知成員參加活動，為固定且龐大的支出，因此請討論

是否另有他法。

決議：

1. 統整今年郵寄寄出被退回名單，不再以郵寄方式通知。

2. 讓系友自行勾選通知活動方式。

         備註：Email、郵寄。

3. 更新系友資料，添加勾選邀請函寄送方式，並告知郵寄費用較高，希望

改以其他方式寄出為主。

     （二）系友會費用募款：

1. 廣為募款

說明：直接訴求目標為募款，能在短期能獲得另外的經濟來源。

2. 個別募款

說明：倚靠平常活動舉辦時募款，經費不能預期。

             決議：

1. 於下個活動（中南部系友茶會和系友大會）通知成員並發起募款。

2. 請會長擬募款稿。

      （三）本社團是否立案：

              說明：社團立案後，捐款等項目可報帳，是否要申請為社團法人，請討論。

              決議：

1. 政府規定社團法人每年都需編列預算、開會次數需到達等，查詢內政部

成立相關社團法人規定，請於下次會議提出討論。

2. 系友會幹部整理相關法規，請於下次會議討論。

3. 請理事們共同推廣執行。

（四）50週年系慶活動相關事宜

         說明：本系於明年（109年）創立50週年，擬辦理國際論壇與慶祝大會等慶

祝活動請討論。

1. 時間：預定於109年5月16、23日

活動名稱：華岡動科 牧歌五十

地點：大孝館 柏英廳

2. 邀請對象：校長、董事長、曾經任職老師、姐妹校老師、產學合作

          等。

活動構想：辦理研討會、500系友聚餐、系友成果展示等活動。

                   決議：

1. 預定於109年5月16日辦理豬隻基因組國際論壇、5月23日辦理50週年慶

祝大會。

2. 先期活動：華岡動科、牧歌五十慶祝旗幟全球系友傳遞；系友在校期

間老照片收集。

3. 預定於今年8月邀請各屆代表進行各項節目與細項討論。

4. 成立工作小組並進行募款。

（五）系友會會長改選事宜:

1. 請於11月系友大會前推派出人選。

五、散會。